
Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin: 2025

Autoriteti Kontraktor: Gjykata e Shkallës Së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan

Nr. Tipi
Tipi i 

kontratës

Kategoria 

e Kontratës

Lloji i regjistrit 

të prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financimit
Vlera

Lloji i 

procedurë

s së 

prokurimit

Koha e 

planifik

uar për 

zhvillim

in e 

proced

urës

I 

modifi

kuar

Numri 

i 

Punonj

esve 

1 Kontrate Mallra 166666.67 Buxheti i shtetit 166666.67 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra 208333.33 Buxheti i shtetit 208333.33 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra 133333.33 Buxheti i shtetit 133333.33 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje materiale te 

ndryshme rutine, Thase 

plastike, Brava dyer, 

Elektroda karboni, 

Materiale ndërtimi dhe 

produkte të ngjashme, etj

 Mbeturina polietileni dhe 

thasë e qese mbetutinash, 

Elektroda karboni, Materiale 

ndërtimi dhe produkte të 

ngjashme, Kyçës dyersh

Prokurim Klasike Procedure 

Prokurimi

Small Value

Blerje materiale per 

pastrim, dezinfektim, 

ngrohje, ndriçim, etj

 Doreza një-përdorimshe, 

Alkool, Dizinfektues, Llamba 

neoni, Llambat dhe pajisje 

ndriçimi, Llamba, Materiale 

elektrike, Antiseptikë dhe 

dizinfektues, Fshesa, furça 

dhe artikuj të tjerë te 

ndryshëm, Ngrohëse elektrike 

vajore, Ngrohësa ajri, 

Dizinfektues ajri, Detergjentë

Prokurim Klasike Procedure 

Prokurimi

Small Value

Mirembajtje godine, lyerje, 

pastrim fasade, etj

 Lyerje ndërtesash, Shërbime 

të riparimit dhe mirëmbajtjes, 

Sherbime të pastrimit, 

Sherbime të pastrimit të 

dritareve, ndërtesave dhe 

banesave, Shërbime 

mirëmbajtjeje

Prokurim Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Blerje Veshje si Pelerina, 

per Gjyqtaret, Sekretaret etj

 Veshje profesionale, Veshje 

pune të veçanta, Pelerina

Prokurim Klasike Procedure 

Prokurimi

Small Value

Objekti i Prokurimit Kodet CPV
Lloji i 

prokurimit
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Nr. Tipi
Tipi i 

kontratës

Kategoria 

e Kontratës

Lloji i regjistrit 

të prokurimit
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përllogaritur

Burimi i 

Financimit
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s së 
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in e 

proced

urës
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modifi

kuar

Numri 
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Objekti i Prokurimit Kodet CPV
Lloji i 

prokurimit

5 Kontrate Shërbime 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime 833333.33 Buxheti i shtetit 833333.33 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime 27500.00 Buxheti i shtetit 27500.00 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Punë 916666.67 Buxheti i shtetit 916666.67 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje Karburant per 

automjete, etj

 Karburante, Benzinë pa 

plumb, Naftë

Prokurim Klasike Procedure 

Prokurimi

Small Value

Rikonstruksion i Plotë dhe i 

Pjesshëm i Taraces (Izolim 

Tarace)

 Punë ndërtimore, Punë 

ndërtimi, Lyerje çatie dhe 

punë të tjera veshje, Izolime 

çatish, Izolime, Izolime 

termike, Punët e jashtme dhe 

shërbime të tjera

Prokurim Klasike Procedure 

Prokurimi

Small Value

Blerje sherbim larje 

automjetesh (lavazh)

 Shërbime larje makinash dhe 

të ngjashme

Prokurim Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Sherbime per verifikimin 

dhe percaktimin e gjendjes 

teknike te mjeteve ne servis

 Sherbime teknike, Sherbime 

per kontrolle teknike, 

Sherbime per testime teknike

Prokurim Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Mirembajtje paisje 

elektrike, teknike etj

 Pjesë të pompave ose 

ashensorëve të lëngjeve, 

Pjesë për ashensorë, çikrikë 

dhe ashensorë, Shërbime të 

riparimit dhe mirëmbajtjes, 

Shërbime për mirëmbajtjen e 

ashensorëve

Prokurim Klasike Procedure 

Prokurimi

Small Value

Mirembajtje gjeneratori qe 

sherben ne mungese te 

energjise elektrike

 Pjesë për motore elektrike 

dhe gjeneratorë, Shërbime 

për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e gjeneratorëve, 

Shërbime instalimi të 

gjeneratorëve

Prokurim Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke
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Nr. Tipi
Tipi i 

kontratës

Kategoria 

e Kontratës

Lloji i regjistrit 

të prokurimit
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Lloji i 

prokurimit

11 Kontrate Shërbime 666666.67 Buxheti i shtetit 666666.67 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime 33333.33 Buxheti i shtetit 33333.33 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje mallra kancelarie 

dhe letër për printera e 

fotokopje

 Bllok shënimesh, Stilolapsa 

me majë të rrumbullakët, 

Stilolapsa, Stilolapsa 

korrigjimi, Hapëse vrimash në 

letër, Letër printimi, Letër 

fotokopjuese, Letër e  

vazhdueshme për printera 

kompjuteri, Ngjitësa

Prokurim Klasike Procedure 

Prokurimi

Small Value

Mirembajtje te Sistemeve 

te Mbrojtjes Kundra Zjarrit

 Fikese zjarri, Konfekisione 

shkume për fikese zjarri, 

Shkumë për shuarje zjarri ose 

komponime të ngjashme, 

Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e pajisjeve 

zjarrfikëse

Prokurim Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Blerje Sherbime 

Siguracione te 

Detyrueshme per Automjete

 Sherbime per siguracion, 

Sherbime per siguracion e 

detyrueshem per automjetet

Prokurim Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Mirembajtje pajisje 

elektronike

 Mirëmbajtje dhe riparim i 

pajisjeve kompjuterike, 

Mirëmbajtje e pajisjeve të 

teknologjisë së informacionit, 

Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e  pajisjeve 

audio-vizuale dhe optike, 

Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e pajisjeve 

audio, Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e pajisjeve 

të sigurisë

Prokurim Klasike Procedure 

Prokurimi

Small Value
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Nr. Tipi
Tipi i 

kontratës

Kategoria 

e Kontratës

Lloji i regjistrit 

të prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financimit
Vlera

Lloji i 

procedurë

s së 

prokurimit

Koha e 

planifik

uar për 

zhvillim

in e 

proced

urës

I 

modifi

kuar

Numri 

i 

Punonj

esve 

Objekti i Prokurimit Kodet CPV
Lloji i 

prokurimit

15 Kontrate Shërbime 83333.33 Buxheti i shtetit 83333.33 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra 416666.67 Buxheti i shtetit 416666.67 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Marreveshj

e Kuader

Shërbime 3333333.33 Buxheti i shtetit 3333333.33 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje pjese kembimi, 

bateri, goma, vaj, filtra, etj 

per automjete Furnizim dhe 

Vendosje

 Vajra karburanti, Vajra 

motorike, Pjesë dhe pajisje 

për automjetet dhe motorët e 

tyre, Pjesë këmbimi për 

automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash, 

Goma për automjete të rënda 

/ të lehta, Goma për 

automjete të lehta, Filtra ajri, 

Filtra gazi, Filtra të naftës, 

benzinës ??dhe ajrit , Filtra 

vaji, Filtra nafte, Shërbime 

riparimi për automjete

Prokurim Klasike Procedure 

Prokurimi

Small Value

Sherbime printimi, 

fotokopjimi etj

 Shërbime të fotokopjimit, 

Shërbime printimi

Prokurim Klasike Procedure 

Prokurimi

Open 

Simple

Blerje Materiale 

Shtypshkrime

 Materiale të shtypura dhe të 

produkte të përafërta, Libra të 

shtypur, broshura dhe 

fletëpalosje, Materiale të 

shtypura me porosi, Letër ose 

karton i regjistrave, libra 

llogaria, lidhës, formularë dhe 

artikuj të tjerë shtypi, 

Regjistra prej letre ose kartoni

Prokurim Klasike Procedure 

Prokurimi

Small Value

Mirembajtje mjete transporti  Materiale bashkimi ose 

saldimi, Saldim, Shërbime të 

riparimit dhe mirëmbajtjes, 

Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e automjeteve 

dhe pajisjeve të lidhura

Prokurim Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke
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